Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes

Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO N° 05/2015  1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR E GABARITO OFICIAL

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURISTICA DE EMBU DAS ARTES, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA a Classificação Preliminar dos candidatos habilitados na Prova Objetiva conforme Capítulo VI do Edital do

Processo Seletivo N° 05/2015, bem como o Gabarito Oficial e Resultado de Recursos conforme segue:

1. LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS HABILITADOS (em ordem de classificação):

1.1. Assistente Administrativo

INSC NOME DOCUMENTO NOTA_OBJ CLASS

21220 THAIS VIEIRA SANTOS 3692117651| 26 1

21350 LEILIANE SANTOS DE SOUZA 504925477 26 2

21043 ANA PAULA MATHIAS 29146652-7 24 3

21363 MARINA SANTOS RODRIGUES DE ALMEIDA 499635978 24 4

21368 FILIPE RODRIGUES DOS SANTOS 533389239 24 5

21569 ELAINE CRISTINA FERREIRA TEIXEIRA 324909846 22 6

21167 TABATA DA SILVA UEZI 52086167X 22 7

21539 BRUNO APARECIDO DA SILVA 530504327 22 8

21318 WILLIAM TADASHI PELLINI 355665694 22 9

21407 CINTIA MORAIS DE ALMEIDA 574420721 21 10

21347 ELIENE SOUZA SILVA LOBO 395517023 21 11

21159 ERIKA VASCONCELOS DA SILVA SANTOS 32.765.567-7 21 12

21427 JULIANA DA SILVA AZEVEDO 478433086 21 13

21050 FERNANDO SILVA ROCHA 41253253-0 20 14

21416 DAMARIS DE SOUZA FREITAS 230861878 19 15

21225 MARIA DE FATIMA MATIAS MONTEIRO 3.234.936 19 16

21280 REGINALDO DE ARAUJO DOS REIS 299910908 19 17

21233 JORGE RODRIGUES DE SOUZA 40849605-8 19 18

21311 VERONICA SANTOS MUNIZ 455431103 19 19

21541 MAIRA LIMA NOVAIS 36082917X 19 20

21534 RICARDO MAGALHAES CRUZ ALVES SILVA 45.008.378-0 19 21

21378 RAYANE DA SILVA SERGIO 436441408 18 22

21139 JOSE RONEI DE OLIVEIRA SILVA 330953825 18 23

21266
THAUANNA ARADIA FERNANDES DE
CARVALHO

46530512X 18 24

21231 LETICIA SOUZA ASSUNCAO 387514132 18 25

21399 JOCICLEIA TEIXEIRA DA SILVA ALMEIDA 248825392 18 26

21008 CAMILA DE OLIVEIRA 577845056 18 27

21187 PHILIPPE LUPETTI LISBOA 330555595 18 28

21106 SILAS ARAUJO 480118577 18 29

21071 ELAINE FIRME NASCIMENTO 52498346X 18 30

21134 JOAO DOMINGOS BENTO 26867081X 17 31

21550 ELAINE BUENO GOMES DANTAS 28359615-6 17 32

21286 SILVIA SAMPAIO DOS SANTOS 288873105 16 33

21189 ELIZABETH OLIVEIRA COSTA 408496113 16 34

21179 MONICK MARIA SALES SILVERIO 44648020-4 16 35

21533 LARISSA FRANCIANE SOUZA SELES 486955989 16 36

21103 MARIA DE LOURDES CORDEIRO DE MORAES 355021250 15 37

21025 ARYANE DA SILVA SERGIO 470554897 15 38

21455 MAURICIO HIDEKI BELATO NAGAI 379044420 15 39

21138 NILCEA SANTOS RAMOS 39155808-0 15 40

21532 ROBERTA JERONIMO DE FRANCA MARINHO 419470657 15 41

Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes

Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO N° 05/2015  2

INSC NOME DOCUMENTO NOTA_OBJ CLASS

21193 DAMARIA ALVES DE SOUZA 524477127 15 42

21565 DANIEL SANTANA DA SILVA 54647262X 15 43

1.2. Assistente de Suporte

Não houve candidatos habilitados para essa função.

1.3. Assistente Pedagógico

INSC NOME DOCUMENTO NOTA_OBJ CLASS

21474 BRUNA RAKEL TEIXEIRA DE SOUZA PALACIO 578270985 29 1

21529 RAFAEL SCASCIOTT 322015698 26 2

21307 FABIANA COSTA MACHADO 302104963 23 3

1.4. Educador de Ciências da Natureza

INSC NOME DOCUMENTO NOTA_OBJ CLASS

21544 CARLOS EDUARDO ARAUJO DOS SANTOS 250677295 37 1

21329 ALINE TORRES DE ANDRADE 596771125 33 2

21554 CRISTIANE QUININO PIRES 300463340 29 3

21263 CARLINDO VIEIRA DA SILVA JUNIOR 412858204 29 4

21107 SILVIA CRISTINA FORESTO 7306196-7 28 5

21207 DALILA CARVALHO PEREIRA DOS SANTOS 408495893 28 6

21509 JOSEMAR DOS REIS COSTA 25464813-7 26 7

1.5. Educador de Ciências Humanas

INSC NOME DOCUMENTO NOTA_OBJ CLASS

21437 DAVID SALES BARBOSA 29475970 30 1

21420 YARANA SERRANO GOMES 2214772 30 2

21221 PATRICIA FELTRIN DE OLIVEIRA 48340428-7 30 3

21504 RODOLFO PEREIRA MEDEIROS 47996140-2 29 4

21475 SERGIO DONIZETE ROMERO 22.906.597-1 26 5

21537 JOSE FERNANDES DE ALMEIDA JUNIOR 302879092 25 6

21495 ANDRE LUIZ DOS REIS 183425583 25 7

21561 ELAINE MENDES PINHEIRO 275438077 22 8

21147 VANESSA DOS SANTOS CABRAL 537055198 21 9

21482 GIOVANI MANOEL RAMOS DE SOUZA SILVA 441390262 20 10

1.6. Educador de Monitoramento

INSC NOME DOCUMENTO NOTA_OBJ CLASS

21438 MARINA OSORIO PEREZ 477819904 24 1

21552 TELMA PEREIRA DOS SANTOS 324941560 19 2

21094 BIANCA DOS SANTOS DANTAS 521774597 17 3

21016 VANIR EUGENIA DE ARAUJO M-4774902 15 4

1.7. Educador de Inglês

INSC NOME DOCUMENTO NOTA_OBJ CLASS

21379 RONNYE WELLINGTON DOS SANTOS PANTOJA 35133691-6 35 1

21493 ALTAIR RODRIGUES DE SOUZA 425861995 31 2

21401 MARA RUBIA DE SOUZA 113963968 30 3

21346 MARCIA GONCALVES MARTINS 17938162-3 27 4

21118 MARCIA IVANI CAMPERLINGO 6607468 25 5

21300 VERONICA LUIZA MENDES DOS ANJOS 340498523 23 6

Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes

Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO N° 05/2015  3

INSC NOME DOCUMENTO NOTA_OBJ CLASS

21203 ORDALIA DOS REIS 266603014 20 7

1.8. Educador de Língua Portuguesa

INSC NOME DOCUMENTO NOTA_OBJ CLASS

21553 BARBARA CRISTIANE MARTINS FERRAZ 249331469 28 1

21132 MARLENE PIRES MARTINS 428818973 24 2

21004 RISONELIA DIAS DE SOUZA 369423690 22 3

21441 LUCIMAGNA RIBEIRO DA COSTA 50905220 21 4

21081 ANTONIA DANUBIA DE OLIVEIRA 20082382365 21 5

21299 CINTIA OLIVEIRA PIRES GALEGO 353203920 20 6

1.9. Educador de Matemática

INSC NOME DOCUMENTO NOTA_OBJ CLASS

21421 WASHINGTON SANTOS NOGUEIRA 290767702 32 1

21511 ADRIANA VITORIO EREIO 274619994 31 2

21360 MARIA JOSE DOS SANTOS BOSCARDIN PICCIN 340497932 26 3

21508 AGNALDO DE MORI 251610433 25 4

21454 RONALDO ALVES SAN TOS MG-2.553.602 21 5

1.10. Educador de Participação Cidadã

INSC NOME DOCUMENTO NOTA_OBJ CLASS

21160 PATRICIA DE CAMPOS 151114043 30 1

21365 RAQUEL MELO DO NASCIMENTO 339867619 30 2

1.11. Educador de Qualificação Profissional

INSC NOME DOCUMENTO NOTA_OBJ CLASS

21337 TANIA RIBEIRO DOMINGUES 293200105 23 1

21518 ANDRE RIBAS DOS SANTOS 233030190 23 2

1.12. Monitor de Qualificação Profissional

INSC NOME DOCUMENTO NOTA_OBJ CLASS

21126 VINICIUS DA SILVA NOIA 373140344 17 1

21471 LILIANE CAETANO SILVA 341658303 16 2

2. GABARITO OFICIAL

2.1. Assistente Administrativo

2.2. Assistente de Suporte

2.3. Assistente Pedagógico

1) B 2) A 3) D 4) B 5) C 6) A 7) C 8) C 9) B 10) B

11) B 12) X 13) D 14) A 15) B 16) A 17) A 18) B 19) X 20) A

1) B 2) A 3) D 4) B 5) C 6) A 7) C 8) C 9) B 10) B

11) B 12) X 13) D 14) A 15) B 16) A 17) A 18) B 19) X 20) A

1) C 2) D 3) A 4) A 5) D 6) B 7) C 8) C 9) C 10) B

11) B 12) A 13) D 14) B 15) C 16) A 17) C 18) C 19) B 20) B

Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes

Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO N° 05/2015  4

2.4. Educador de Ciências da Natureza

2.5. Educador de Ciências Humanas

2.6. Educador de Monitoramento

2.7. Educador de Inglês

2.8. Educador de Língua Portuguesa

2.9. Educador de Matemática

2.10. Educador de Participação Cidadã

2.11. Educador de Qualificação Profissional

2.12. Monitor de Qualificação Profissional

21) B 22) C 23) A 24) B 25) D 26) C 27) C 28) B 29) B 30) B

1) C 2) D 3) A 4) A 5) D 6) B 7) C 8) C 9) C 10) B

11) B 12) A 13) D 14) B 15) C 16) A 17) C 18) C 19) B 20) B

21) B 22) C 23) A 24) B 25) D 26) C 27) C 28) B 29) B 30) B

1) C 2) D 3) A 4) A 5) D 6) B 7) C 8) C 9) C 10) B

11) B 12) A 13) D 14) B 15) C 16) A 17) C 18) C 19) B 20) B

21) B 22) C 23) A 24) B 25) D 26) C 27) C 28) B 29) B 30) B

1) B 2) A 3) D 4) B 5) C 6) A 7) C 8) C 9) B 10) B

11) B 12) X 13) D 14) A 15) B 16) A 17) A 18) B 19) X 20) A

1) C 2) D 3) A 4) A 5) D 6) B 7) C 8) C 9) C 10) B

11) B 12) A 13) D 14) B 15) C 16) A 17) C 18) C 19) B 20) B

21) B 22) C 23) A 24) B 25) D 26) C 27) C 28) B 29) B 30) B

1) C 2) D 3) A 4) A 5) D 6) B 7) C 8) C 9) C 10) B

11) B 12) A 13) D 14) B 15) C 16) A 17) C 18) C 19) B 20) B

21) B 22) C 23) A 24) B 25) D 26) C 27) C 28) B 29) B 30) B

1) C 2) D 3) A 4) A 5) D 6) B 7) C 8) C 9) C 10) B

11) B 12) A 13) D 14) B 15) C 16) A 17) C 18) C 19) B 20) B

21) B 22) C 23) A 24) B 25) D 26) C 27) C 28) B 29) B 30) B

1) C 2) D 3) A 4) A 5) D 6) B 7) C 8) C 9) C 10) B

11) B 12) A 13) D 14) B 15) C 16) A 17) C 18) C 19) B 20) B

21) B 22) C 23) A 24) B 25) D 26) C 27) C 28) B 29) B 30) B

1) C 2) D 3) A 4) A 5) D 6) B 7) C 8) C 9) C 10) B

11) B 12) A 13) D 14) B 15) C 16) A 17) C 18) C 19) B 20) B

21) B 22) C 23) A 24) B 25) D 26) C 27) C 28) B 29) B 30) B

1) B 2) A 3) D 4) B 5) C 6) A 7) C 8) C 9) B 10) B

Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes

Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO N° 05/2015  5

X Questões Anuladas

3. Resultado de Recursos (em ordem de inscrição):

INSC/RECURSO DOCUMENTO DECISÃO MOTIVO

21016-7 72527293620 DEFERIDO Em razão de haver anulação da questão.

21016-8 72527293620 DEFERIDO Em razão de haver anulação da questão.

21036-19 21658896858 INDEFERIDO Em razão de não haver erro na questão

21036-20 21658896858 INDEFERIDO Em razão de não haver erro na questão.

21050-11 42575325803 INDEFERIDO Em razão de não haver erro na questão.

21050-9 42575325803 DEFERIDO Em razão de haver anulação da questão.

21126-23 42772905829 DEFERIDO Em razão de haver anulação da questão.

21184-2 35280739855 INDEFERIDO Em razão do item 3.14.do Edital do Certame.

21187-4 34295897892 DEFERIDO Em razão de haver anulação da questão.

21187-5 34295897892 DEFERIDO Em razão de haver anulação da questão.

21318-15 34739374870 DEFERIDO Em razão de haver anulação da questão.

21350-22 44651102867 DEFERIDO Em razão de haver anulação da questão.

21350-6 44651102867 DEFERIDO Em razão de haver anulação da questão.

21363-3 44147998801 DEFERIDO Em razão de haver anulação da questão.

21368-18 45334546820 DEFERIDO Em razão de haver anulação da questão.

21471-12 30799125865 DEFERIDO Em razão de haver anulação da questão.

21509-10 19584112805 INDEFERIDO Em razão de não haver erro na questão.

21539-21 44908926832 DEFERIDO Em razão de haver anulação da questão.

21552-13 25567838859 DEFERIDO Em razão de haver anulação da questão.

21552-14 25567838859 DEFERIDO Em razão de haver anulação da questão.

21552-16 25567838859 DEFERIDO Em razão de haver anulação da questão.

21569-17 28061823870 DEFERIDO Em razão de haver anulação da questão.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou

através do e-mail atendimento@zambini.org.br

Embu das Artes, em 15 de fevereiro de 2015

Francisco Nascimento de Brito

Prefeito Municipal

11) B 12) X 13) D 14) A 15) B 16) A 17) A 18) B 19) X 20) A

mailto:atendimento@zambini.org.br